

**OBEC Březina**  
**Březina 82**  
**294 11 Loukov**  
**email:**[ou.brezina@seznam.cz](mailto:ou.brezina@seznam.cz)

**Č.j.: Oú Bř 29/2023/Sv.**

Březina dne 20.6.2023

**Věc: odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím dle Vaší žádosti poskytujeme:

1. Zápis z veřejného zasedání ze dne 10.5.2023 (viz příloha č. 1)
2. Počet žádosti Obce Březina o dotační tituly v letech 2018 – 2022: 4
3. Počet a hodnoty schválených dotačních titulů v letech 2018 – 2022: 3  
celková částka 5 298 032,50 Kč

Dále sdělujeme, že v souladu s § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nepožadujeme úhradu nákladů.

Příloha č. 1 – Zápis z veřejného zasedání 10.5.2023

Ing. Dagmar Svobodová  
starostka obce